

Arendt ApS

Pileparken 70
2605 Brøndby
CVR-nr. 35 63 73 70

Årsrapport for 1. juli 2017 - 30. juni 2018
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018

Jane Berthelsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arendt ApS
Pileparken 70
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35 63 73 70
Stiftet: 13. januar 2014
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion Jane Berthelsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at levere tjenesteydelser indenfor grafisk design.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 319.297.

Egenkapitalen udgør kr. 518.550.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE		410.861	149.642
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		410.861	149.642
Finansielle omkostninger		<u>-1.342</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		409.519	149.642
Skat af årets resultat		<u>-90.222</u>	<u>-33.638</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>319.297</u></u>	<u><u>116.004</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		468.550	0
Overført resultat		<u>-149.253</u>	<u>116.004</u>
Disponeret i alt		<u><u>319.297</u></u>	<u><u>116.004</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		1.500	250.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>184.275</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>185.775</u>	<u>250.500</u>
Likvide beholdninger		<u>548.407</u>	<u>107.773</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u><u>734.182</u></u>	<u><u>358.273</u></u>
AKTIVER I ALT		<u><u>734.182</u></u>	<u><u>358.273</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-18	30/06-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		0	149.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		468.550	0
EGENKAPITAL I ALT		518.550	199.253
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		90.222	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		90.222	0
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.375	60.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.713	10.437
Selskabsskat		33.638	34.914
Anden gæld		74.684	53.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.410	159.020
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		125.410	159.020
PASSIVER I ALT		734.182	358.273
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017/18	2016/17
Gennemsnitligt antal ansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>